

# Årsredovisning

för

## Tellus Flaggor & Reklam AB

556617-7613

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lave Lindberg, Styrelseledamot  
2024-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Tellus Flaggor & Reklam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av flaggor, fanor och liknande produkter samt märkning och försäljning av profilkläder och andra reklamprodukter.

Företaget har sitt säte i Vellinge, Skåne.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I samband med bokslutsarbete och årsredovisningens upprättande befarade styrelsen att bolagets aktiekapital inte var intakt. Denna årsredovisnings balansräkning utgör även kontrollbalansräkning och den visar att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet. Årsredovisningen kommer att läggas fram på stämman där även beslut om kontrollbalansräkningen ska tas. Styrelsens förslag till beslut är att fortsätta driva bolaget under 2024.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	193	1 542	1 978
Resultat efter finansiella poster	-150	8	-402	34
Soliditet (%)	-253	52	11	32

Omsättningen har minskat till följd av försäljning och planerad avveckling utav verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	-74 507	1 616	<b>77 109</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 114	-8 114	<b>0</b>
Årets resultat			-150 411	<b>-150 411</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>-66 393</b>	<b>-156 909</b>	<b>-73 302</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 383 500 (2 383 500)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-66 393
årets förlust	-150 411
	<b>-216 804</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-216 804
	<b>-216 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	192 795
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-6 851
Övriga rörelseintäkter		0	270 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>456 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-145 223
Övriga externa kostnader		-142 871	-206 600
Personalkostnader	2	0	-79 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 833
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 871</b>	<b>-433 253</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-142 871</b>	<b>22 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 540	-14 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 540</b>	<b>-14 881</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 411</b>	<b>8 114</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 411</b>	<b>8 114</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 411</b>	<b>8 114</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

132 370

Övriga fordringar

25 844

26 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

536

2 760

**Summa kortfristiga fordringar**

**26 380**

**161 791**

**Summa omsättningstillgångar**

**26 380**

**161 791**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**26 380**

**161 791**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

**Summa bundet eget kapital**

**150 000**

**150 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-66 393

-74 506

Årets resultat

-150 411

8 114

**Summa fritt eget kapital**

**-216 804**

**-66 392**

**Summa eget kapital**

**-66 804**

**83 608**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

67 462

46 189

Leverantörsskulder

0

1 633

Skatteskulder

0

1 272

Övriga skulder

15 722

4 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**93 184**

**78 183**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**26 380**

**161 791**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 10 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	243 720
Försäljningar/utrangeringar	0	-243 720
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-200 805
Försäljningar/utrangeringar	0	202 638
Årets avskrivningar	0	-1 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	367 349
Försäljningar/utrangeringar	0	-367 349
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-367 349
Försäljningar/utrangeringar	0	367 349
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vellinge 2024-06-25

*Anna Lindberg*  
Anna Lindberg  
Verkställande direktör

*Lave Lindberg*  
Lave Lindberg

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Jan Persson*  
Jan Persson  
Auktoriserad revisor
